AZIENDA PER LA MOBILITA NELE'AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 20

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale softoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

- AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

GESTIONE ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2020

1.694 21/0772020

4,250,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

TEC-GEN Srl

VIALE VIRGILIO 138

74123 TARANTO (TA)
Partita IVA; 03124320734 C.F. 03124320734

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

€C-13.07.0001,; -

quattromiladuecentocinguanta e xx / 100

IBAN: IT16A0103015801000001362664

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FPR 68/20 del 04/05/2020

PAGAMENTO FATTURE N.
FPR 68/20 CIG Z672C26306
IMPORTOLORDO 4.250,00
TGTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 4.250,00
CASS5A CASSA
IMPORTO LORDO 4.250,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
1
1 N ILITA' I ENTE AMM.VO TTORE L ];RES]DENTE
T g

[ i e
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\\
FATTURAELETTRONICA Id SDI: 2900704473 Data SDI: 04/05/2020 18:29
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente Desdtinatario
TEC. GENSRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTIST], 657
74121 - Taranto- TA- T 74121 - Taranto- TA-IT
P.IVA: [T03124320734 P.IVA: M00146330733
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWIKJUPZT

TDafi®atora - T B o
Natura Documento } Numero Data Importo Totale
Fattura FPR 88/20 20200504 EUR 5.185,00
{ Detagiio finee Fattura T TUT T mmm T e e mme o s e
Descrizione ‘Qta Pr. Unitario Pr. Totale ; IVA
ClG:Z872C26306 - LAVORO S40/2020 FORNITURA E SOSTITUZONE N.06 1 4.250,00 4,250,00 2%
PROIETTORI LED 300W DRACO EVO PRESSO LE DUE TORRI FARO DEL
PIAZZAL E ANTERIORE.
et Rieptloge ~ — T T T T T T T e e e s i i s m i e
Natura/Esigibilita IVA Al IVA : Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 4.250,00 935,00
; Dati pagamento ~ T TTTTTTTITTT T T e e s e ety
| | | Do
N x| .
Condizioni Pagamento Modalita ' Scadenza | Importo Istituto | [BAN
i i
Pagamento completo
Banifico 2020-07-04 EUR 4.250,00 | MONTE DEl PASCHI DI T16A0103015801000001362664
SIENA
Dati Trasmiltente: IT01879020517 - Progressivo Invio: 68
Versione Style 2.7
RiC _INVA fp30

DATA DI REGISTR 1 1 MAG. 2020




EAFFURSAELETTRONICA Id SDI:2900704473 Data SDi: 04/05/2020 18:29
[Formato Trasmissione: FPR12

i, i T T T e e e e ﬁégti_ﬁ;tarfg e s i 0TTrELD TRASTTS: e
o e . i . - — i
! TEC. GEN SRL ‘ AMAT SPA
| VIALE VIRGILIO 138 ! VIA CESARE BATTISTI, 657
| 74121 - Taranto - TA - IT | 74121 - Terarto - TA- IT
i P.IVA: [TD3124320734 I P.IVA: TT00146330733
 Cod. Fiscale: 03124320734 | Cod. Fiscale: 00146330733
' Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) | Codice Ufficio: SWKJIPTT
Dati Fattura
e b i w3 s e - e s o i e et e e
" Natura Documento Numero _ Data _ Importo Totale
e e pm it tasia ae i et a4 v & ma e cMiatir et Aeener et aa  paete e mee e e s e ot mea e e e

, Fattura FPR 68/20 20200504 . EUR 5.185,00

o baral s e s e panmran |

Dettaglio linee Fattura

- - — Bk mbtrrom e ke = e v e e mdanem + A B 4 e

—— e
! Descrizione Y ! Pr, Unitatioc | Pr. Totale VA
r-‘——-l-sn».hv- e r— R s an A L T, UL P R S ol i Rk | s ;.

T T P I R NP S,

|
: 4250,00 2%

!

]
ClG:Z672C26306 - LAVORO 5402020 FORNITURA E SOSTITUZONE N.O6 ‘
i PROIETTOR! LED 300W DRACO EVO PRESSO LE DUE TORRI FARO DEL

l PIAZZALE ANTERIORE

1 4.250,00

)
|
1
' [

Dati Ruepslogo
. e e ea et R LTI T e e
NaturaIEslgibahta VA Al IVA Impenthile : Imposta
' § (scissione del pagarnenti) 22 % 4,250,00 ' 935,00
Dati pagamento

Data
, Scadenza { "

N - PRSI T Tt bRty b e i e g AT L e AR A i m me ATk e SRS i EERR ML fe AL e m g emen e ¢ %t =

Pagamento completo

Condizioni Pagamento Modalita Importo , Idituto , IBAN

i T
Bonifico 20200704 ; EUR 4.250,00 { MONTE DEI PASCHI DI IT16A0‘103015801000001362654
i i SIENA

Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivwo Invio: 68

Vearsione Style 2,7

rfl.._:_--wﬁ MR 030
CATA D! mumsTs 11 MAG. 2020




UFFICICO CONTRATTI E ACQUISTI
varifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Conir. Rep. n° del _
. |DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n’ del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quanfita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
dafa scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento

N
data scadenza di pagamento presunta / /

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DAT{\ 1 FIRMA DEL RESFON IL RESP. UNITA' TECNICA
: per supervisione
W
IL RESP. UNITA' CONTABILTTA” H BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
B per supervisione
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. [J.ERM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESRONSABILE
¢9 6L 7%

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

per supervigione
DATA =~ .. FIRMA DEL RESPONSAEBILE
‘g EnL. Lal’-] e
A

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

Conferimento del ....coveeeenievverieeeeeeen Prot..ccccceiceee i

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

NOTE: ! /\\J
V

DATA FIRMA




Azienda per la Mobilita nefl’Area di Tarante
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AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

SEZIONE 1 DITTA “ /ffC .0 SAL 7 LavORO: s ¢g /2020
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa | OTiginale | Protocollo  data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” {punto “1” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- / WV
to “ilI” della procedura) QL( & @{64 /9 0L
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- N /
la procedura) 0 C ,{7% }Sﬂ Z/ oz v
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus N _‘h,umm;w'f"‘- ot o
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna )
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto Vi della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATQ)
10, Altri documenti: ~ V
- RAPPORAO  IW/IRRVEWVTO oK C 9'*/0b
firma Data Note:
Controllo eseguito da:
0%’ OG - W

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Data fattura: OL o) r bio

Importo: €4'2{q,+ IVA

Nr. fattura: 6?_)

NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma g (

Dat@ q ¥

U, i)

AUTORIZZAZIONE
Protocollo e data

COMMESSA Nr.

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data:

15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1

I



SpA

K Anenda par la Mabilita neitArsa di Taranlo

=1

Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro n. S40/2020
OGGETTO: ORDINE PER FORNITURA E SOSTITUZIONE N°06 PROIETTORI LED DA 200W

CIG 7672C26306

in riferimento al preventivo, datato 17/01/2020, protocollo n° 1295/2020 del 20/01/2020,
dell'importo totale di € 4.250,00+VA, per lavori di FORNITURA E SOSTITUZIONE N*06 PROIETTORI LED DA

300W, si chiede ulteriore fornitura di N°03+03 PROIETTOR! LED DA 300W da installare sulle due torri faro
{piazzale anteriore AMAT).

Pertanto si emette ordine per un importo di € 4,.250,00+IVA.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalfa data di emissione della fattura,

sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Amat S.p.A. Protocello In uscita n. 0003375/2020 del 21/02/2020 12:41:14

Area Tecnlca

#@& Domenico

PER ACCETTAZIONE

| Dire generale
Ing. M oDicecca

K Y M A Aztenda per la Mohllita nell’Area di Taranto S.p.A.

Sacieth per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte de! Cotune di Taranto

M O B I L | T A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 059 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA €.F., P.IVA e N° Iscrizione al Registro Imprese di Taronto 00146330733 — Capitale Soclale € 2.340,463,00 int. vers.

l ) !
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Fwd: R:"‘ichiesta offerta
. Q

0003184/2020 del 19/02/2020 09:36:45

Amat S.p.A. Protocolloc In entrata n.

1di2

Oggetto: Fwd: R: richiesta offerta

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 19/02/2020 07.41

A: amat <amat@amat.ta.it>

da protocollare email
grazie

DpP

-------- Messaggio Inoltrato ----—--
Oggetto:R: richiesta offerta
Data:Tue, 18 Feb 2020 18:39:00 +0100
Mittente:TEC.GEN SRL <tecgen@tecgen.|t>

A:Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>

Buongiorno,il prezzo offerto In riferimento al nostro preventivo del 17/01/2020 prot.1295/2020 (€
4250,00 iva escl.) e’ confermato anche per I'analoge lavoro richlesto { sostituzione di n.06 proiettori
led Eulux Draco Evo 300 W sulle due Torri faro del piazzale Anteriore).

Distinti saluti.

Marco Mandrillo

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138

74123 Taranto

Tel, +39 099 22098232
Mob. +39 335 7047304
Fax 6 +39 099 22098232

E-mail ; tecgen@tecgen.it

Da: UnitA Tecnica [maiito;imitatecnica@amat.ta. it]
Inviato: martedi 18 febbraio 2020 10:52

A: TEC.GEN

Oggetto: richiesta offerta

19/02/2020 08.26




Fwd: R:Yichiesta offerta

0003184/2020 del 19/02/2020 09:36:45

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

2di2

.

2

buongiorno

facendo seguito a Vs preventivo 17/1/2020 protocolla 1295/2020 di importo pari a € 4250,00+
IVA relativo a fornitura e posa in opera di lampade led per torri faro, si richiede se tale offerta
da ritenersi valida per analogo lavoro sulle due tomi faro del piazzale anteriore sulle quali

prevediamo Jinstallazione di 3+3 lampade led di stessa tipologia.

In attesa di riscontro

Azisnrda pie 53 Mokinith relAvoa & Taranto

Ing. Pellicara Domenico
UNITA’ TECNICA  AM.AT. 5.pA.

Vla Cesare BattIstl, 657" - Taranto
@ 099 7356-230 099 7356-252 348-4913604

A
w ynitatecn|ca@amat, ta,it @ www.amat.ta it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

— Allegati:

unitatecnica.vcf

213 bytes

19/02/2020 08.26




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telffax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecqgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora O Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

&assolsenza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: 4
U Avar <pa

LAVoRoO géa-zozp
(/IA C. BRATTIST 63-7

TIAVATO
Intervento richiesto in data per: SosTiTorod PROISTTER,
Yixerh s AWTER0ORE

FORNITUEH & SoSTiTy =1 NE.

N. 0 TRoleTioR

[ > 3@©\>0 ,wao E\/O -omchk o=

SHP\N\ULLAHE NMTO CTarrs & 'F&gjﬁar;"(){?\ ESIStenT .

.

AN

AN

AN

~

N

WL AoRARON T GSSGuTE PRI L Fazvals ApisRoRd
PAbincend  GLi PG ater N FinTTAfRHA  AfRGA .

[l Diritto d Chiamata

pata OG-0F - 7o) € 30,00 iva esclusa |Totale €
Intervento concluso K Intervento da completare O
Firma Tecnico h Nominativo Cliente g
gizzi Awvonsuo

Firma per accettaziphe

‘ Tutte le cifre si Intendono in Euro e IVA esclusa. N——— |/
Il minimo intervento fatturabile e di un'ora esclusa chiamata. Limporto orarip & stato preventivamente comunicato al Cliente,




-
N

IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza
Video Sorveglianza

TEC.GEN S.R.L. Capitale sociale € 10.000,00 |.V
VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO INTESTATARIO DOCUMENTO
. Spett.le

Piva: 03124320734 Numero Rea: TA-194160 AMAT SPA
Via C. Battisti 657

[ IBAN: 1T 16 A 01030 15801 000001362664 _|Taranto

TIPO DOCUMENTO NUMERQ DATA
DDT 2--2020 27/03/2020

QUANTITA',NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEI SERViZI

Fornitura n.08 Proiettori led ELX DRACO300EVO

ESCAT
i | [ Y (1AGA /7
L 25+ G

- e T T

%S,

Colli Aspetto esteriore Causale Trasporto  |Data Inizio Trasporto |Porto
s|A VISTA VENDITA ' ~
- s i j/-\
FIRMA VETTORE FIRMA CONDUCENTE” FIRMA DESTINATARIO
7/ \M / / . /
/ = ’
——
L

U(/



